
مشکلات مالی هفته‌هاست که پرسپولیس را درگیر اختلافات داخلی کرده 
و تا زمانی که این مشکلات پا برجا باشد باید منتظر اتفاقات جدیدی در 
این تیم باشیم. تقریبا دو هفته پیش بود که ابتدا یحیی گل‌محمدی و در 
یش با  یکنان تمرینات را تحریم کردند و بعد از این قضیه رضا درو ادامه باز
حضور در محل تمرین سرخپوشان مشکلات را با اعضای تیمش در جریان 
گذاشت و برای حل آنها زمان خواست. از این‌رو قرار شد باشگاه پرسپولیس 
با پرداخت 30 میلیارد تومان دیگر از سپرده خود از فروش سهام، نیمی از 
آپشن‌های قرارداد سرخپوشان را پرداخت کند که هنوز این اتفاق رخ نداده 
است. در این میان سرمربی تیم رقیب هم نیش و کنایه به سرخپوشان می‌زند 
یافت کل پول قرارداد فصل پیش‌شان و 20 درصد از قرارداد این  که با وجود در
فصل، اشک تمساح می‌ریزند! اما آنچه مشخص است مشکلات مالی در 
یش و یحیی گل‌محمدی و البته  یادی را بین رضا درو پرسپولیس شکاف ز
یکنان ایجاد کرده که این مساله مطمئنا در آینده تبعات خوبی برای این  باز

تیم نخواهد داشت. 

   لجبازی اعضای تیم با باشگاه
یحیی گل‌محمدی در یکی از مصاحبه‌های اخیرش مدعی شد هر وقت 
که به چیزی مربوط به باشگاه اعتراض می‌کنند ناهارهای روزانه آنها در 
محل تمرین قطع می‌شود! اما در سوی دیگر مسئولان باشگاه پرسپولیس 
یس‌دهی  مدعی شدند که چون به رستوران بدهی سنگینی دارند آنها سرو
یه‌حساب هستند. اما به هر شکل باشگاه  به تیم را قطع کرده و منتظر تسو
یه کرد  کنش یحیی با رستوران مورد نظر تسو پرسپولیس بعد از این وا
یس‌دهی به سرخپوشان مطابق روزهای قبل انجام شد. اما روز  و سرو
یکشنبه که پرسپولیس قصد سفر به انزلی را داشت، اعضای این تیم وقتی 
دیدند پرداختی همچنان به آنها انجام نشده و به نوعی سرکار هستند، 
تصمیم گرفتند ناهار باشگاه را نخورند! در واقع آنها از رستوران خواستند 
غذایی برایشان نیاورد و به این شکل اعتراض خود را به عملی نشدن 
وعده باشگاه مطرح کنند. در این میان تدارکات تیم نیز سیب‌زمینی و 
یکنان حاضر به  تخم‌مرغ را برای اعضای تیم تدارک دید که برخی از باز
خوردن آن نشده و با گرفتن تصویری از این غذای تدارک دیده شده، آن 
را برای دوستان خود فرستادند تا به نوعی این موضوع را رسانه‌ای کرده 
باشند. به هر شکل تصویر غذای تدارک دیده شده برای سرخپوشان روز 
ی بین هواداران تیم رقیب پرسپولیس حسابی  گذشته در فضای مجاز
سوژه شد. موضوعی که اصلا به مذاق مدیران باشگاه پرسپولیس خوش 
نیامد و این اقدام را نوعی بی‌احترامی به خودشان برداشت کردند. البته 
یت  هدف اصلی سرخپوشان از این ماجرا تحت فشار گذاشتن مدیر

باشگاه برای پرداختی هرچه زودتر به آنها بود. 

   تلاش‌های درویش نتیجه می‌دهد؟
گذشته  با رایزنی و تلاش‌های فراوان هفته  باشگاه پرسپولیس 
 توانست مجوز برداشت 30 میلیارد تومان دیگر از سپرده‌شان در

بانک‌شهر را از سازمان 
ی و  خصوصی‌ساز
تر  لا با جع‌تر  ا مر
بگیرد اما مشکل 

اصلی اینجاست 
که بانک‌شهر هنوز برای 

این برداشت رضایت نداده 
است. باشگاه پرسپولیس وام 2.5 

ی از بانک‌شهر گرفته که نتوانسته  میلیون دلار
اقسام آن را پرداخت کند. در همین راستا این باشگاه 

در مردادماه مجبور شد سند ورزشگاه شهدای گمنام را 
ضمانت نزد بانک بگذارد تا بتواند از سپرده خود برداشت کند. 

یا در شرایط فعلی بانک‌شهر باز هم سند ضمانت از باشگاه  گو
پرسپولیس می‌خواهد و این بار شاید این باشگاه مجبور شود که سند 
گرچه مسئولان این باشگاه  ورزشگاه درفشی‌فر را نزد بانک بگذارد. ا
گمنام خیلی بیشتر از 2.5  که ارزش ورزشگاه شهدای  مدعی‌اند 
میلیون دلار است و با توجه به این قضیه بانک‌شهر باید با آنها برای 
برداشت 30 میلیارد تومان دیگر از سپرده‌شان موافقت کند. در هر 
صورت باشگاه پرسپولیس در این مورد همچنان با بانک‌شهر درگیر 
است و تا زمانی که نتواند پولش را برداشت کند خبری از پرداختی به 

سرخپوشان نخواهد بود. 

   شرط گل‌محمدی برای پایان دادن به اختلافات
هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس تقریبا دو هفته‌ای می‌شود که به دنبال 
ی نشست با یحیی گل‌محمدی است اما او هر بار به هر بهانه‌ای در  برگزار
این جلسات شرکت نکرده. البته او به یکی دو عضو هیات‌مدیره باشگاه 
ی با استقلال تاجیکستان به جلسه هیات‌مدیره  قول داده بود که بعد از باز
بیاید اما وقتی دید باشگاه هیچ پرداختی به سرخپوشان نداشت، از این 
کار صرف نظر کرد. به خاطر همین مساله هم هیات‌مدیره جلسه را به 
روز دیگری موکول کرد. در این ارتباط باخبر شدیم که شرط یحیی برای 
یش و دیگر اعضای هیات‌مدیره این است که  دور هم نشستن با درو
باشگاه پرسپولیس به تعهدات مالی‌اش در قبال سرخپوشان عمل کند و 
تا زمانی که این اتفاق رخ ندهد یحیی به هیچ عنوان در اطراف باشگاه 

آفتابی نخواهد شد. 

   تکذیب شایعات پیرامون پیروانی 
در روزهای اخیر شایعاتی مطرح شده مبنی‌بر اینکه باشگاه پرسپولیس 
ی افشین پیروانی را داشت و  ی با الدحیل قصد برکنار قبل از باز
ی نیز مطرح  کراتی برای حضور حمید استیلی برای جانشینی و مذا
شده بود که این خبر را باشگاه پرسپولیس تایید نکرد. یکی از مسئولان 
این باشگاه درخصوص این موضوع به »فرهیختگان« گفت: »قبل از 
ن  هر چیز اینکه باشگاه دو ماه پیش به حمید استیلی پیشنهاد معاو
ورزشی باشگاه را داد که او گفت حاضر به قبول این سمت نیست اما 
بیاید، انجام  ی برای کمک به باشگاه پرسپولیس از دستش بر هر کار

خواهد داد. اما وقتی که او در تلویزیون موضوع رد پیشنهاد باشگاه 
را مطرح کرد یک‌سری از خبرنگاران برای ایجاد حاشیه مدعی شدند 
یش قصد داشته استیلی را جانشین پیروانی کند. این موضوع  که درو
اصا واقعیت ندارد و رابطه خوبی بین مدیر تیم با مدیرعامل باشگاه 
و همچنین سرمربی تیم برقرار است و پیروانی به کارش در پرسپولیس 

ادامه خواهد داد.«

یس و سالن تئاتر دوشاتل در پایتخت فرانسه  امشب نگاه فوتبال دنیا به پار
خواهد بود تا تکلیف برنده توپ طلای 2023 مشخص شود. مجله فرانس 
فوتبال نزدیک به 70 سال است که این مراسم را میزبانی می‌کند و این بار قرار 
است شصت و هفتمین برنده توپ طلا را معرفی کند. انتخابی که به عقیده 
بسیاری از کارشناسان لئو مسی آرژانتینی خواهد بود تا او رکورد فوق‌العاده‌اش 
کنون هفت بار برنده  در فتح این جایزه را یک بار دیگر بهتر کند. مسی تا
این عنوان شده و به‌تنهایی عنوان پرافتخارترین فوتبالیست دنیا در کسب 
توپ طلا را در اختیار دارد در حالی‌که نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده‌اش کریس 
رونالدو پرتغالی است که پنج بار توانسته به این عنوان دست پیدا کند. با 
توجه به سن و سال رونالدو و حضورش در لیگ عربستان بعید است او دیگر 
یس بار دیگر این جایزه  گر مسی امشب در پار بتواند رکوردش را بهتر کند و ا
یکنی بتواند به این رکورد استثنایی  را کسب کند بعید است تا مدت‌ها باز
دست پیدا کند. البته برخی منتقدان اعتقاد دارند با توجه به اینکه از ابتدای 
پایی داشتند در  یکنانی که ملیت ارو پیدایش این جایزه تا سال‌ها تنها باز
یکنان آمریکای‌جنوبی جایی در بین  بین کاندیداها قرار می‌گرفتند و باز
برندگان نداشتند ستاره‌هایی چون پله و مارادونا نتوانستند این جایزه را به 
یکنان دنیا در بین  گر از ابتدا همه باز دست آورند. حتی برخی اعتقاد دارند ا
کاندیداها قرار می‌گرفتند چه بسا پله که سال‌ها جزء برترین‌های فوتبال دنیا 

بود حتی می‌توانست هفت بار فاتح این جایزه شود. 

   ابداع یک جایزه
یکنی بتواند اجماع اکثریت  در سال‌های اخیر کمتر پیش آمده که باز
کارشناسان برای رسیدن به توپ طلا را داشته باشد. به‌خصوص که مدت‌ها 
رقابتی جذاب و تماشایی بین رونالدو و مسی وجود داشت و هواداران هر کدام 
یکن محبوب‌شان شایسته کسب این جایزه است. البته  اعتقاد داشتند که باز
در چهار دوره اخیر بالاخره دو بار انحصار این دو فوق‌ستاره شکسته شد و لوکا 
یچ )2018( و کریم بن‌زما )2022( موفق شدند این جایزه را به دست آورند.  مودر
البته در سال 2020 هم تقریبا همه متفق‌القول بودند که این جایزه باید به روبرت 
لواندوفسکی برسد و این مهاجم گلزن لهستانی شایسته کسب عنوان بهترین 
یکن دنیا بوده است اما در کمال تعجب مدیران مجله فرانس فوتبال تصمیم  باز
گرفتند به بهانه شیوع کووید مراسم را برگزار نکنند تا لوا در عین شایستگی به 
این جایزه نرسد. جالب اینکه سال بعد که این جایزه به مسی رسید مدیران 
« ابداع کرده و گفتند  این مجله فرانسوی یک جایزه جدید به نام »جایزه گرد مولر
که این عنوان به بهترین مهاجم سال می‌رسد و درحالی‌که باز هم لواندوفسکی 
سال بسیار خوبی را پشت‌سر گذاشته بود اما مسی فاتح توپ طلا شد و جایزه 
گرد مولر به لوا رسید. جالب اینکه پس از یک دوره غیبت دوباره این جایزه 
به مراسم برگشته و برخی معتقدند چون قرار است توپ طلا به مسی برسد، با 

توجه به عملکرد فوق‌العاده ارلینگ هالند در فصل قبل، احتمالا دوباره با این 
روش قرار است این ستاره نروژی هم مورد تقدیر قرار گیرد. 

یکنی اهدا  این بار هم دوباره این پرسش مطرح شده که توپ طلا باید به چه باز
یکنی  شود. معمولا در سال‌هایی که جام‌جهانی برگزار می‌شود توپ طلا به باز
می‌رسد که توانسته در این تورنمنت عملکردی عالی داشته باشد و تیمش را 
یکن  به فینال یا قهرمانی رسانده باشد. در این شرایط مسی شایسته‌ترین باز
که نقش بسیار مهمی در قهرمانی آرژانتین  برای این عنوان به نظر می‌رسد چرا
در قطر 2022 داشت و شاید کمتر کسی در این باره تردید داشته باشد. اما 
برخی مخالفان این نظریه معتقدند منچسترسیتی با عملکرد عالی هالند 
و گلزنی‌های پیاپی او توانست قهرمانی در لیگ انگلیس و همچنین لیگ 
ی اهدا شود.  قهرمانان را کسب کند و باید این جایزه به این ستاره جوان نروژ

   رقبای ستاره آرژانتینی
مسی همواره از سوی منتقدانش با این چالش روبه‌رو می‌شد که در رده ملی 
ی  نتوانسته موفقیتی داشته باشد و تنها به لطف حضور ستاره‌هایی چون ژاو
و اینیستا در کنارش موفق شده بارسا را به جام‌های متعدد برساند اما قهرمانی 
ی دوش او برداشت و  یکا 2021 با آرژانتین تا حدی فشار را از رو در کوپا آمه‌ر
حال با فتح جام‌جهانی 2022 نشان داده که بی‌دلیل نیست که هوادارانش او را 
، پله و مارادونا  گر او رقبایی چون رونالدو یخ می‌دانند حتی ا یکن تار بهترین باز
پا خارج  را نیز در کنار خود ببیند. ستاره آرژانتینی همانند رونالدو از فوتبال ارو
شده و در اینترمیامی آمریکا توپ می‌زند در چنین شرایط احتمالا این آخرین 
توپ طلای او خواهد بود و از سال‌های بعد شاهد رقابت ستاره‌های تازه‌وارد 

فوتبال دنیا برای کسب این عنوان خواهیم بود. نفراتی که حتی شاید امسال 
گر کمی بهتر عمل می‌کردند می‌توانستند رقیبی جدی برای مسی باشند.  هم ا
البته در همین دوره هم هالند یک رقیب بسیار جدی برای مسی است و با 
ی با پیراهن سیتیزن‌ها 52 گل به ثمر رسانده یکی از  توجه به اینکه در 53 باز
مدعیان جدی فتح توپ طلا محسوب می‌شود. او در لیگ جزیره با 36 گل 
عنوان آقای گلی را کسب کرد و یک رکورد جدید را برای بیشترین گل زده در 
طول یک فصل این رقابت‌ها به ثبت رساند. همچنین در لیگ قهرمانان در 
ی 12 گل زده و بهترین گلزن این تورنمنت نیز لقب گرفت. با این حال  11 باز
حضور او در تیمی متوسط مثل نروژ این فرصت را از او می‌گیرد که در رده 
ملی هم بتواند موفقیت خاصی کسب کند. نروژ به جام‌جهانی قبلی صعود 

یادی هم به حضور در یورو 2024 ندارد.  نکرد و امید ز
در سال‌های اخیر از امباپه و هالند به‌عنوان جانشینان مسی و رونالدو نام 
یکن جوان باشیم  یج شاهد دوئل این دو باز برده می‌شد و انتظار می‌رفت به‌تدر
یس‌سن‌ژرمن سپری نکرد اما با تیم ملی  گر چه فصل خوبی را در پار اما امباپه ا
گر در آن مسابقه بازنده نمی‌شد  فرانسه تا فینال جام‌جهانی رسید و شاید ا
امشب به جای مسی شانس اصلی فتح این جایزه بود. جود بلینگام هم یکی 
ید  از ستاره‌های جدید دنیای فوتبال است که فصلی عالی را در رئال‌مادر
سپری می‌کند و در همین ال‌کلاسیکوی اخیر هم یک تنه تیمش را به برد 
گر چه نمایش خوبی در این فصل داشته اما نه  رساند. این هافبک 20 ساله ا
به همراه تیم ملی انگلیس و نه فصل قبل با دورتموند موفقیت چندانی کسب 
نکرد تا شانسی برای کسب توپ طلا داشته باشد، با این حال انتظار می‌رود 

در سال‌های آتی یکی از مدعیان جدی کسب این جایزه باشد. 

اعتصاب به سبک پرسپولیس؛ ناهار نمی‌خوریم، طلب‌مان را بدهید!

شرط گل‌محمدی برای پایان اختلافات

امشب برنده توپ طلای 2023 در پاریس مشخص می‌شود

مسی و رکوردی جاودانه؟
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مسعود خاموشی
خبرنگار

اخبار کوتاه

نساجی سپاهان را متوقف کرد،ملوان پرسپولیس را

هدیه شمالی‌ها به استقلال
در روز پایانی هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال عصر دیروز 
دو دیدار حساس در قائمشهر و انزلی برگزار شد که هر دو مسابقه 
ی همراه بود تا استقلال به لطف توقف مدعیان صدر  با تساو
جدول را حفظ کند. در انزلی جدال دو تیم ملوان و پرسپولیس 
ن گل همراه بود تا امتیازات این دیدار تقسیم شود.  ی بدو با تساو
پرسپولیس که در هفته‌های اخیر روند خوبی را در پیش گرفته بود 
گردان مهدی تارتار که فصلی بسیار موفق را سپری  این بار برابر شا
می‌کنند به مشکل خورد و درنهایت نتوانست با بیشتر از یک 
امتیاز انزلی را ترک کند. گل‌محمدی که تیمش در نیمه نخست 
یف ایجاد کند  ی دروازه حر نتوانسته بود فرصت‌های چندانی رو
ن کشیدن زاهدی  در بین دو نیمه دست به دو تغییر زد و با بیرو
و سروش رفیعی تلاش کرد تا شاید به کمک ترابی و سورگی بتواند 
ی را تغییر دهد اما ملوانی‌ها به خوبی روزنه‌های نفوذ  روند باز
قرمزها را بسته بودند تا هرچه این تیم زد به در بسته بخورد. در 
ادامه حتی حضور 15 دقیقه‌ای نبیل باهویی هم گره‌گشا نبود و 
ی در یک ضدحمله  درحالی‌که حتی ملوان در آخرین ثانیه‌های باز
می‌توانست نمایش خوبش را با یک گل تکمیل کند، درنهایت 
ی انزلی گلی نداشت تا پرسپولیس با دو امتیاز کمتر نسبت  باز

به استقلال به رده دوم جدول سقوط کند. 
دیروز نساجی و سپاهان، دو نماینده آسیایی فوتبال ایران نیز به 
ی یک - یک به پایان  مصاف هم رفتند که این دیدار هم با تساو
رسید تا تیم ژوزه مورایس پس از پنج برد پیاپی و شروعی عالی در 
لیگ بالاخره متوقف شود. در این دیدار ابتدا نساجی بود که به 
گل رسید و محمدرضا آزادی در دقیقه 49 تیمش را پیش انداخت 
ی  ، شکار اما سپاهان که در غیاب سه مصدوم مهم خود)مقانلو
 )67( و نورافکن( راهی این دیدار شده بود با گل محمد دانشگر
ی کشاند تا این دیدار هم برنده نداشته باشد.  ی را به تساو باز
این در حالی بود که سیاوش یزدانی هم در نیمه نخست مصدوم 
یلی داد. از دیگر اتفاقات قابل  شد و جای خود را به نیلسون برز
توجه این دیدار درگیری لفظی بین مورایس و برایان دابو بود که 
یض شدن هافبک بورکینافاسویی رخ داد که البته  پس از تعو

خیلی زود ختم به خیر شد.
کنش نشان داد و گفت:  ی به این اتفاق وا مورایس البته بعد از باز
ی  یکن احساساتی بوده و فکر می‌کرده می‌توانسته کار »شاید باز
انجام دهد که نداده است. من هستم که تصمیم می‌گیرم و 
یکنان باید احساسات خود را کنترل کنند. من کسی نیستم که  باز
ناراحتی ایجاد کنم.« همچنین گل‌محمدی، سرمربی پرسپولیس 
ی درباره صحبت‌های خانی، عضو هیات‌مدیره  هم پس از باز
استقلال گفت: »شاید جایگاه افراد در فوتبال عوض شده است. 
شاید بزرگ‌تر از دهانش صحبت کرده باشد! ما در شرایط سخت 
ید. نمی‌دانم او در استقلال  ی هستیم اما او باید بداند چه می‌گو باز
باره تیم بزرگ پرسپولیس چطور  چه‌کاره است اما باید بداند در
صحبت کند. بار دیگر طور دیگری جوابش را می‌دهم. او باید 
یم که بعدا پشیمان  دنبال کار خودش باشد. نمی‌خواهم چیزی بگو

شوم اما او مواظب حرف زدنش باشد.«

بلانکو برای فیکس شدن نیاز به آمادگی بیشتر دارد

آرمان - مهرداد همچنان زوج آرمانی
تیم فوتبال استقلال از هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر درحالی 
ین خواهد رفت که  پنجشنبه پیش رو به مصاف شمس آذر قزو
ی برابر این تیم صدرنشینی خود را با 21 امتیاز  در صورت پیروز
از هشت مسابقه حفظ خواهد کرد. به همین منظور نکونام و 
یادی  گردانش که در نتیجه‌گیری در دیدارهای قبلی تا حد ز شا
ین  موفق عمل کرده‌اند با هدف کسب سه امتیاز ممکن راهی قزو

خواهند شد تا به این مهم دست پیدا کنند.
ی استقلال، به نظر  بر همین اساس و طبق شنیده‌ها از اردو
می‌رسد برای این دیدار نیز نکونام همچنان از زوج آرمان 
رمضانی و مهرداد محمدی در فاز هجومی استفاده خواهدکرد 
یکن  ی بلانکو صادر شده و این باز و با وجود اینکه کارت باز
دیگر محدودیتی برای همراهی استقلال ندارد، اما این مهاجم 
آرژانتینی همچنان از حضور در ترکیب اصلی دور خواهد ماند. 
محمدی و رمضانی این روزها در فرم ایده‌آل خود به سر می‌برند تا 
ی اخیر آبی‌ها بیشترین تاثیر را ایفا کرده‌اند.  جایی که در دو پیروز
با این حال در مقایسه بین بلانکو و رمضانی برای حضور در 
ترکیب اصلی به نظر می‌رسد انتخاب نکونام همچنان مهاجم 
ی با آلومینیوم تک‌گل سه  شمالی این تیم باشد. رمضانی در باز
ی استقلال را به ثمر رساند تا موقعیت خود را در ترکیب  امتیاز

اصلی محکم‌تر کرده باشد. 

درباره 3 بازیکنی که در تابستان جدا شدند

تصمیم یحیی درست بود؟
یکن تیمش  یحیی گل‌محمدی در تابستان تصمیم گرفت سه باز
را از لیست بزرگسالان کنار گذاشته و نفرات دیگری را جایگزین 
کنش‌های منفی از سوی  آنها کند. تصمیماتی که هر یک با وا
برخی هواداران و البته مسئولان باشگاه پرسپولیس مواجه شد. 
اما بعد از گذشت هشت هفته از مسابقات لیگ مشخص شد 
یکنانی چون سیامک نعمتی، مهدی  که تصمیم یحیی در مورد باز
یکنان نامبرده  عبدی و کمال کامیابی‌نیا درست بوده است. باز
شرایط چندان خوبی در تیم‌شان ندارند و خیلی نتوانسته‌اند 
رضایت سرمربی خود را جلب کنند. در مورد کامیابی‌نیا گفتنی 
ی را به دلیل  است که او در ذوب‌آهن بعد از اینکه چند باز
مصدومیت از دست داد الان چند هفته‌ای است که به یک 
یکن نیمکت‌نشین تبدیل شده است. این در شرایطی است  باز
کیفیت‌تری است  که پرسپولیس در مقایسه با ذوب‌آهن تیم با
یکنی که در خط میانی این تیم به میدان می‌رود باید در  و باز
طول 90 دقیقه بیش از 11 کیلومتر دوندگی داشته باشد که کمال 
با این شرایط سنی قطعا نمی‌توانست این مسئولیت را به دوش 
ی‌های اخیر تیم‌شان حسابی  بکشد. اما نعمتی و عبدی هم در باز
کتور عملکرد  ی‌های ترا صدای خمز را درآورده‌اند. نعمتی در باز
پراشتباهی داشته و از لحاظ دوندگی و جنگندگی نتوانسته نظر 
یف  خمز را جلب کند. همچنین عبدی هم در پرس مدافعان حر
بسیار کند و ضعیف عمل کرده و بارها صدای سرمربی اسپانیایی 
یکن با نظر  را درآورده است. جالب اینکه هیچ‌یک از این دو باز
کتور جذب نشدند و بعید نیست درصورت ادامه  سرمربی ترا
یکن  یکن در نیم‌فصل دوم به باز کتور هر دو باز حضور خمز در ترا

نیمکت‌نشین تبدیل شوند. 


